SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CDNN VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:               /TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 03 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9

năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 493/QĐ-SNV ngày 28 tháng 8 năm 2024 của Sở Nội

vụ về việc phê duyệt Đề án tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-SVHTTDL ngày 06/9/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-SVHTTDL ngày 02 tháng 10 năm 2024 của

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc công nhận kết quả xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024 thông

báo kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức, cụ thể như sau:

1. Số lượng hồ sơ

Tổng số hồ sơ đề nghị xét thăng hạng: 18 hồ sơ, trong đó:

- Số hồ sơ đề nghị xét thăng hạng từ Hướng dẫn viên văn hóa hạng IV lên

Hướng dẫn viên văn hóa hạng III: 07 hồ sơ.

- Số hồ sơ đề nghị xét thăng hạng từ Di sản viên hạng IV lên Di sản viên

hạng III: 05 hồ sơ.

- Số hồ sơ đề nghị xét thăng hạng từ Thư viện viên hạng IV lên Thư viện

viên hạng III: 05 hồ sơ.

2

- Số hồ sơ đề nghị xét thăng hạng từ Diễn viên hạng IV lên Diễn viên hạng

III: 01 hồ sơ.

2. Kết quả thẩm định hồ sơ

2.1. Xét thăng hạng từ Hướng dẫn viên văn hóa hạng IV lên Hướng dẫn

viên văn hóa hạng III

(1) Bà Nguyễn Thị Trang Nhung - Viên chức Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 03/2022/TT-BVHTTDL ngày 07

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(2) Bà Trịnh Thị Quỳnh - Trưởng phòng Phát hành xuất bản phẩm, Trung

tâm Văn hóa, Điện ảnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 03/2022/TT-BVHTTDL ngày 07

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(3) Bà Hồ Thị Thu Hiền - Phó trưởng phòng Phát hành xuất bản phẩm,

Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 03/2022/TT-BVHTTDL ngày 07

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(4) Bà Hà Thị Thoan - Viên chức Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 03/2022/TT-BVHTTDL ngày 07

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(5) Bà Trần Thị Thu Hằng - Viên chức Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

3

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 03/2022/TT-BVHTTDL ngày 07

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(6) Ông Lường Khánh Hòa - Viên chức Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 03/2022/TT-BVHTTDL ngày 07

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(7) Bà Phạm Thị Thoa - Viên chức Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 03/2022/TT-BVHTTDL ngày 07

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

2.2. Xét thăng hạng từ Di sản viên hạng IV lên Di sản viên hạng III

(1) Bà Lò Thị Thương - Viên chức Bảo tàng Chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 16/2021/TTBVHTTDL ngày 22

tháng 12 năm 2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(2) Bà Phạm Thị Giang - Trưởng phòng Trưng bày, tuyên truyền, Bảo tàng tỉnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 16/2021/TTBVHTTDL ngày 22

tháng 12 năm 2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(3) Bà Nguyễn Thị Thúy Hà - Phó trưởng phòng Trưng bày, tuyên truyền,

Bảo tàng tỉnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 16/2021/TTBVHTTDL ngày 22

tháng 12 năm 2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

4

- Kết quả: Đạt.

(4) Bà Lò Thị Xuân - Viên chức Ban Quản lý di tích.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 16/2021/TTBVHTTDL ngày 22

tháng 12 năm 2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(5) Bà Nguyễn Thùy Dương  - Viên chức Ban Quản lý di tích.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 16/2021/TTBVHTTDL ngày 22

tháng 12 năm 2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

2.3. Xét thăng hạng từ Thư viện viên hạng IV lên Thư viện viên III

(1) Ông Trần Văn Vũ - Phó trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Thư viện tỉnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 02/2022/TT-BVHTTDL ngày 01

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(2) Bà Nguyễn Thị Thanh Hải - Viên chức Thư viện tỉnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 02/2022/TT-BVHTTDL ngày 01

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(3) Bà Nguyễn Thị Ngà - Viên chức Thư viện tỉnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 02/2022/TT-BVHTTDL ngày 01

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(4) Bà Bùi Thị Kim Anh - Viên chức Thư viện tỉnh.

5

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 02/2022/TT-BVHTTDL ngày 01

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

(5) Bà Lê Thị Hồng Hạnh - Viên chức Thư viện tỉnh.

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 02/2022/TT-BVHTTDL ngày 01

tháng 07 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

2.4. Xét thăng hạng từ Diễn viên hạng IV lên Diễn viên hạng III

(1) Ông Nguyễn Huy Thông - Đội trưởng đội nhạc, Đoàn nghệ thuật

- Thẩm định hồ sơ: Đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại Điều

32, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

(được sửa đổi tại khoản 16, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng

12 năm 2023 của Chính phủ); Thông tư số 10/2022/TT-BVHTTDL ngày 28

tháng 10 năm 2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Kết quả: Đạt.

3. Danh sách viên chức trúng tuyển xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp từ hạng IV lên hạng III năm 2024 (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024 thông

báo kết quả xét thăng hạng tới các đơn vị và viên chức tham gia xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024 biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo sở;

- Cổng Thông tin điện tử của sở;

- Ttrung tâm Văn hóa, Điện ảnh;

- Đoàn Nghệ thuật tỉnh;

- Bảo tàng tỉnh;

- Ban Quản lý di tích;

- Thư viện tỉnh;

- Bảo tàng CTLS Điện Biên Phủ;

- Viên chức tham gia xét thăng hạng;

- Lưu: VT, Hồ sơ xét thăng hạng.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Nguyễn Minh Phú

		2024-10-04T08:07:18+0700

		2024-10-04T08:02:35+0700

		2024-10-04T08:05:15+0700

		2024-10-04T08:06:52+0700